
 
 

Delock Złącze kabla światłowodowego LC Duplex
żeńskie do LC Duplex żeńskie UPC OS2 IP68 pyło- i
wodoszczelne
 

 

Opis
 

To złącze kablowe firmy Delock łączy ze sobą dwa kable
światłowodowe i jest idealne do użytku na zewnątrz.

IP68 pyło~ i wodoszczelny
Łącznik zapewnia zwiększoną ochronę przed brudem i wilgocią przy
podłączaniu kabli sieciowych.

 

Numer artykułu 67046
 

 EAN: 4043619670468
 

Kraj pochodzenia: China
 

Opakowanie: Poly bag
 

 

Szczegóły techniczne

Złącze:
1 x LC Duplex żeński
1 x LC Duplex żeński
Średnica otworu wewnętrznego: 30,4 mm
Dla jednomodowego włókna UPC OS2
Klasa ochrony: IP68
Dla średnicy kabla: 2,8 - 3,2 mm
Temperatura robocza: -10 °C ~ 60 °C
Materiał obudowy: tworzywo sztuczne
Obudowa kolor: czarny
Wymiary (DxSxW): ok. 112 x 36 x 36 mm

 

Zawartość opakowania

Złącze kablowe
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Zdjęcia
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  General  

   Protection category:
 

  
 

IP68
 

 

   
  Interface  

   Złącze 1:
 

  
 

1 x LC Duplex żeński
 

 

   Złącze 2:
 

  
 

1 x LC Duplex żeński
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatura robocza:
 

  
 

-40 °C ~ 105 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiał:
 

  
 

Plastik
 

 

   Długość:
 

  
 

112 mm
 

 

   Width:
 

  
 

36 mm
 

 

   Height:
 

  
 

36 mm
 

 

   Kolor:
 

  
 

czarny
 

 

   Średnica kabla:
 

  
 

2,8 - 3,2 mm
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